
На основу члана 2.13 Изборног закона Босне и Херцеговине („Службени гласник БиХ“ бр.23/01, 

7/02, 9/02, 25/02, 4/04, 25/05, 52/05,65/05, 77/05, 11/06, 24/06, 32/07, 33/08, 37/08, 32/10, 18/13, 7/14, 

31/16, 54/17, 41/20, 38/22, 51/22, 67/22 и 25/24.), члана 21. и 22. став 1 и 2., члана 23. став 2. и члана 

25. Правилника о поступку именовања и разрјешења чланова бирачких одбора за Локалне изборе у 

Босни и Херцеговини 2024. године („Службени гласник БиХ“, број: 31/24.) и члана 4. став 1. 

Упутства о жријебању политичких субјеката за мјесто у бирачким одборима за Локалне изборе у 

Босни и Херцеговини 2024. године („Службени гласник БиХ“, број: 31/24 и 46/24), Општинска 

изборна комисија Братунац на сједници одржаној дана 22.08.2024. године, доноси: 

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА И ЗАМЈЕНИКА ЧЛАНОВА 

БИРАЧКИХ ОДБОРА  

ЗА ПОДРУЧЈЕ ОПШТИНЕ БРАТУНАЦ ЗА ЛОКАЛНЕ ИЗБОРЕ 

2024. ГОДИНЕ 
 

I 

У бирачке одборе за бирачка мјеста на подручју Општине Братунац за Локалне изборе 

2024. године, именују се: 
 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б001  КРАВИЦА   

Чланови бирачког одбора за гласање: 

 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1. ДРАГАН ГАВРИЋ ССС члан СНП м 

2. МАТИЈА ПЕЈИЋ ССС члан СНСД м 

3. МЛАДЕН 

УБИПАРИПОВИЋ 

ССС члан УС м 

4. АЛЕКСАНДАР 

САВЉЕВИЋ 

ССС члан СПС м 

 

Замјеници: 

 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1 ВАСО ОБРАДОВИЋ ССС замјеник СНП м 

2 МИЛАН РАДОВИЋ ССС замјеник СНСД м 

3 САША КИСИН ССС замјеник УС м 

4 МАРКО МИЛОШЕВИЋ ВСС замјеник СПС м 

 

 

БИРА ЧКО МЈЕСТО 104Б002 КОЊЕВИЋ ПОЉЕ  

Чланови бирачког одбора за гласање: 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1. АДИЛ ЈУСУПОВИЋ ССС члан ПДП м 

2. МУХАМЕД МЕХМЕДОВИЋ ССС члан СДА-СБиХ м 



3. РЕШИД ЗАХИРОВИЋ ССС члан ДНС м 

4. ЈАНКОВИЋ СЛАВИША ССС члан СНП м 

 

 

Замјеници: 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1 ХУСО МУМИНОВИЋ ССС замјеник ПДП м 

2 ХИМЗО МУРАТОВИЋ ССС замјеник СДА-СБИХ м 

3 СЕНАХИД МУРАТОВИЋ ССС замјеник ДНС м 

4 САМИР ГОЛИЋ ССС замјеник СНП м 

 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б003 КРАСАНПОЉЕ  

Чланови бирачког одбора за гласање: 

 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/ Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1 ЖИВКО МЛАЂЕНОВИЋ ССС члан СНСД м 

2 МИЛЕНКО БАБИЋ ССС члан УС м 

 

Замјеници: 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1 МЛАДЕН МАЛАЂЕНОВИЋ ССС замјеник СНСД м 

2 СРЕДОЈЕ БОЈИЋ ССС замјеник УС м 

 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б004 ОСАМСКО  

Чланови бирачког одбора за гласање: 

 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1 ДРАГАНА ЂУРИЋ ССС члан СПС ж 

2 СТАНОЈЕВИЋ ДРАГО ССС члан ПДП м 

3 МИЛОШ СИМИЋ ССС члан СДА-СБиХ м 

4 ПРЕДРАГ ЂУРКОВИЋ ССС члан ДНС м 

 

Замјеници: 

Ред 

Бр. 
Име и презиме стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1 САВО ЂУРКОВИЋ ССС замјеник СПС м 

2 СТАНОЈЕВИЋ 

АЛЕКСАНДРА 

ССС замјеник ПДП ж 



3 ЈОВАНА СИМИЋ ССС замјеник СДА- СБиХ м 

4 КОСАНА ПАВЛОВИЋ ССС замјеник ДНС ж 

 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б005 ПОЛОМ  
Чланови бирачког одбора за гласање: 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник  Политички 

субјекти 

Пол 

1 ДАВИДОВИЋ ГОРАН ССС члан  СНП м 

2 МИЛАН КОСТИЋ ССС члан СНСД м 

 

Замјеници: 

Ред 

Бр. 
Име и презиме стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

пол 

1 ВИДОЈЕ ЈОКИЋ ССС замјеник СНП м 

2 МИЛОМИР РАДОВИЋ ССС замјеник СНСД м 

 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б006 БЈЕЛОВАЦ  

Чланови бирачког одбора за гласање: 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1 ВАСИЛИЈЕ СИМИЋ ВШС члан УС м 

2 ВЛАДАН ЈОВАНОВИЋ ССС члан СПС м 

3 МИЛАДИН СИМИЋ ССС члан ПДП м 

4 МИРКО ЋИРКОВИЋ ССС члан СДА-СБиХ м 

 

Замјеници: 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекат 

Пол 

1 МИРОСЛАВ ИЛИЋ ССС замјеник УС м 

2 ДРАГАН ИЛИЋ ССС замјеник СПС м 

3 ЕЛДИН ЧИВИЋ ССС замјеник ПДП м 

4. ЊЕГОШ ЈЕРКОВИЋ ССС замјеник СДА-СБиХ 

 

м 

 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б007 ФАКОВИЋИ  

Чланови бирачког одбора за гласање: 

 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1 МИЛАН НОВАКОВИЋ ССС члан ДНС м 



2 АЛЕКСАНДРА 

МАРКОВИЋ 

ССС члан СНП м 

3 ПЕРО ВЕСИЋ ССС члан СНСД м 

4 СЛАЂАНА ИЛИЋ ССС члан УС ж 

 

 

Замјеници: 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1 УРОШ ЈОВАНОВИЋ ССС замјеник ДНС м 

2 МАРКО МАРКОВИЋ ССС замјеник СНП м 

3 САША УРОШЕВИЋ ССС замјеник СНСД м 

4 ЈОВАН ПЕТКОВИЋ ССС замјеник УС м 

 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б008 ЖЛИЈЕБАЦ  

Чланови бирачког одбора за гласање: 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1 ПЕТКО СТЕВАНОВИЋ ССС члан СПС м 

2 МИЛАН ЂУКИЋ ССС члан ПДП м 

 

Замјеници: 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1 ДРАГАН СИМЕУНОВИЋ ВСС замјеник СПС м 

2 МИЛОВАН РИСТИЋ ССС замјеник ПДП м 

 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б009 ПОДГРАДАЦ  

Чланови бирачког одбора за гласање: 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1 ВУЈАДИН ВЕСЕЛИНОВИЋ ССС члан СДА-СБиХ м 

2 СЛАЂАНА ВАСИЋ  ВСС члан ДНС ж 

3 ТИЈАНА БОЈИЋ ВСС члан СНП ж 

4 СТЕВАНИЈА НИКОЛИЋ ССС члан СНСД ж 

 

Замјеници: 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1 БАХИРА ИБРАХИМОВИЋ ССС замјеник СДА-СБиХ ж 

2 КАТАРИНА 

ДАМЉАНОВИЋ 

ССС замјеник ДНС ж 



3 СЛАВИЦА БОЈИЋ ССС замјеник СНП ж 

4 ЂОРЂЕ РАДИЋ ССС замјеник СНСД м 

 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б010  ДЈЕЧИЈЕ ОБДАНИШТЕ   

Чланови бирачког одбора за гласање: 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1 БРАНО СТОЈАНОВИЋ ВСС члан УС м 

2 МИЛОЈЕ СТЕВАНОВИЋ ССС члан СПС м 

3 РАНКО АНДРИЋ ССС члан ПДП м 

4 МИЛОШ МИЛОШЕВИЋ ССС члан СДА-СБИХ м 

 

Замјеници: 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1 БРАНКА РАДОВИЋ ССС замјеник УС ж 

2 МИРОСЛАВ ЂОКАНОВИЋ ВСС замјеник СПС м 

3 СТАНОЈКА ЈОВОВИЋ ССС замјеник ПДП ж 

4 САЊА ПАВЛОВИЋ ССС замјеник СДА- СБИХ ж 

 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б011 ПИЛАНА   

Чланови бирачког одбора за гласање: 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1 ВЛАДИМИР ИЛИЋ  ВСС члан ДНС м 

2 СПАСОЈА СТОЈАНОВИЋ ССС члан СНП м 

3 ДРАГАН ЈОВАНОВИЋ ССС члан СНСД м 

4 ДРАГАНА ЛОНЧАРЕВИЋ ССС члан УС ж 

 

Замјеници: 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1 ГЛОРИЈА ЛОНЧАРЕВИЋ ССС замјеник ДНС ж 

2 ЗОРАН ОБРАДОВИЋ ССС замјеник СНП м 

3 ДРАГИША ЗАРИЋ ВСС замјеник СНСД м 

4 ГОРАН ЛОНЧАРЕВИЋ ССС замјеник УС м 

 

 



 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б012 ВИХОР   

Чланови бирачког одбора за гласање: 

 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1 ВЕСНА МРКАЈИЋ ВСС члан СПС ж 

2 МИЛИЈАНА ЈОВАНОВИЋ ССС члан ПДП ж 

3 БАЈРО АЛИЋ ССС члан СДА-СБИХ м 

4 МИЛИВОЈЕ МИЋИЋ ССС члан ДНС м 

 

Замјеници: 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1 ЈОВАНА ИЛИЋ ССС замјеник СПС ж 

2 ЂОКО БОЖИЋ ССС замјеник ПДП м 

3 ХАШМЕТА РИЗВАНОВИЋ ССС замјеник СДА -СБИХ ж 

4 МАРКО ЦВЈЕТИНОВИЋ ССС замјеник ДНС м 

 

 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б013 СРЕДЊОШКОЛСКИ ЦЕНТАР   

Чланови бирачког одбора за гласање: 

 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1 МИЛО ОБРАДОВИЋ ССС члан СНП м 

2 МИРЈАНА ДРАГИЧЕВИЋ ВСС члан СНСД ж 

3 ЈЕЛИЦА МИТРОВИЋ ССС члан УС ж 

 

4 СТАНКО ТОМИЋ ВСС члан СПС м 

 

Замјеници: 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1 АЛЕКСАНДРА ОБРАДОВИЋ ССС замјеник СНП ж 

2 СТЕВО ЂУКАНОВИЋ ССС замјеник СНСД м 

3 ЈАСНА ПЕТКОВИЋ ССС замјеник УС ж 

4 ЗАГОРКА СТЕВИЋ ССС замјеник СПС ж 

 

 

 

 

 



БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б014 ЛАМЕЛЕ   

Чланови бирачког одбора за гласање: 

 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1 МИЛЕНА ИВАНОВИЋ ССС члан ПДП ж 

2 ПЕТКОВИЋ АЛЕКСАНДАР ВСС члан СДА-СБиХ м 

3 ОГЊЕН ЈАНКОВИЋ ССС члан ДНС м 

4 ВИОЛЕТА СОФИЉ ССС члан СНП ж 

 

Замјеници: 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1 МИЛКА СТЈЕПАНОВИЋ ССС замјеник ПДП ж 

2 СЛАВИЦА ЗАРИЋ ССС замјеник СДА- СБиХ ж 

3 ВУК ИЛИЋ ССС замјеник ДНС м 

4 СЛАВКО СОФИЉ ССС замјеник СНП м 

 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б015 АУТОБУСКА СТАНИЦА  

Чланови бирачког одбора за гласање: 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1 ЗОРИЦА ШАРЧЕВИЋ ВСС члан СНСД ж 

2 ВЕСНА ЈОЛИЧИЋ ВСС члан УС ж 

3 ЖЕЉКО ЛАЗИЋ ССС члан СПС м 

4 АЛЕКСАНДАР ОСТОЈИЋ ССС члан ПДП м 

 

Замјеници: 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1 ИСИДОРА ШАРЧЕВИЋ ССС замјеник СНСД ж 

2 МИЛАН РАДОЈА ССС замјеник УС м 

3 НЕМАЊА ЦВЈЕТИНОВИЋ ССС замјеник СПС м 

4 ДИЈАНА КИКИЋ ССС замјеник ПДП ж 

 

 

 

 

 

 

 

 



БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б016 МОШТАНИЦЕ  

Чланови бирачког одбора за гласање: 

 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1 САМИРА ВЕЛИЋ ССС члан СДА-СБиХ ж 

2 СЛАВОЉУБ СТЕВИЋ ССС члан ДНС м 

3 СТОЈАДИН МАРКОВИЋ ССС члан СНП м 

4 МИТАР ТЕШИЋ ВСС члан СНСД м 

 

Замјеници: 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1 ХУСО ХАЛИЛОВИЋ ССС замјеник СДА-СБиХ м 

2 МИЛАН КИСИН ССС замјеник ДНС м 

3 ЉУБИНА МАРКОВИЋ ССС замјеник СНП м 

4 БОБАН СТЈЕПАНОВИЋ ССС замјеник СНСД м 

 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б017 СЛАПАШНИЦА  

Чланови бирачког одбора за гласање: 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1 СТЕФАН ЋИРКОВИЋ ССС члан УС м 

2 СРЂАН МИЛАНОВИЋ ВСС члан СПС м 

 

Замјеници: 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1 НЕМАЊА ЋИРКОВИЋ ССС замјеник УС м 

2 НЕМАЊА ТРИШИЋ ССС замјеник СПС м 

 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б018 ПОБРЂЕ 

Чланови бирачког одбора за гласање: 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1 ДРАГАН ИВАНОВИЋ ССС члан  ПДП м 

2 ДАРКО ОСТОЈИЋ ССС члан  

 

СДА -СБИХ м 

 

Замјеници: 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1 АНЂЕЛА ЛУКИЋ ССС замјеник ПДП ж 



2 ЂОРЂЕ ЦЕРОВИНА ССС замјеник СДА -СБИХ м 

 

 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б019 О.Ш. ВУК КАРАЏИЋ  

Чланови бирачког одбора за гласање: 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1 БРАНКО НИКОЛИЋ ССС члан ДНС м 

2 НЕМАЊА ПАВЛОВИЋ ССС члан СНП м 

3 ПЕРО КРАЈИШНИК ССС члан СНСД м 

4 МИРЈАНА ЛАЗИЋ ССС члан УС ж 

 

 

Замјеници: 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1 РАНКА ИВАНОВИЋ ВСС замјеник ДНС ж 

2 ДАЛИБОР ПАВЛОВИЋ ССС замјеник СНП м 

3 НЕНАД СПАЈИЋ ССС замјеник СНСД м 

4 НЕНАД ЛАЗИЋ ССС замјеник УС м 

 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б020 РЕПОВАЦ  

Чланови бирачког одбора за гласање: 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1 РИСТО ПАВЛОВИЋ ВСС члан СПС м 

2 СЛАВКО БЛАГОЈЕВИЋ ССС члан ПДП м 

3 МИРСАД ХОЏИЋ ССС члан СДА- СБИХ м 

4 ЦВИЈЕТИН ФИЛИПОВИЋ ССС члан ДНС м 

 

Замјеници: 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1 ФИЛИП БЛАГОЈЕВИЋ ВСС замјеник СПС м 

2 ЖЕЉКО ДЕРОЊИЋ ССС замјеник ПДП м 

3 ЕЛВИР РАМИЋ ССС замјеник СДА -СБИХ м 

4 ДУШАН СТАНОЈЕВИЋ ССС замјеник ДНС м 

 

 



БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б021 СУХА  

Чланови бирачког одбора за гласање: 

 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1 ЕСАД ЧАМЏИЋ ССС члан СНП м 

2 АДЕМИРА ХОЏИЋ ССС члан  СНСД ж 

 

 

Замјеници: 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1 САФИЈА БЕГИЋ ССС замјеник СНП ж 

2 ПАША СУЉИЋ ССС замјеник СНСД ж 

 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б022 ГЛОГОВА  

Чланови бирачког одбора за гласање: 

 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1 МАРКО МЛАЂЕНОВИЋ ССС члан УС м 

2 МИРОСЛАВ МИТРОВИЋ ССС члан СПС м 

3 МИЛИЦА МЛАЂЕНОВИЋ ССС члан ПДП ж 

4 МУХИДИН МЕХИЋ ССС члан СДА- СБИХ м 

 

Замјеници: 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1 МИЛАДА МЛАЂЕНОВИЋ ССС замјеник УС ж 

2 МЛАДЕН ЈОВАНОВИЋ ССС замјеник СПС м 

3 ЉУБИСАВ ЛАЗИЋ ССС замјеник ПДП м 

4 САФЕТ БЕГАНОВИЋ ССС замјеник СДА- СБИХ м 

 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б023 ТЕГАРЕ   

Чланови бирачког одбора за гласање: 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1 ЛАЗАР БЛАГОЈЕВИЋ ССС члан ДНС м 

2 МИЛОЈКА ИЛИЋ ССС члан СНП ж 

 

 

Замјеници: 

Ред Име и презиме Стручна Члан/Замјеник Политички Пол 



Бр. спрема субјекти 

1 ЛАЗАР МИЛОШЕВИЋ ССС замјеник ДНС м 

2 ЗДРАВКА МИЛАНОВИЋ ССС замјеник  СНП ж 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б024А КЛУБ ПЕНЗИОНЕРА   

Чланови бирачког одбора за гласање: 

 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1 СВЈЕТЛАНА ВУЛИЋ ВСС члан СНСД ж 

2 ЈОРДАН ГЛИГИЋ ССС члан УС м 

3 СЊЕЖАНА ПЕТРОВИЋ ССС члан СПС ж 

4 САША САВИЋ ССС члан  ПДП м 

 

Замјеници: 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1 ИВАНА ЈОВАНОВИЋ ВСС замјеник  СНСД ж 

2 МАЈА РАДОВИЋ ВСС замјеник УС ж 

3 ЈОВАНА СИМИЋ ВСС замјеник СПС ж 

4 ДАНКО ДЕУРИЋ ССС замјеник ПДП м 

 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б024Б КЛУБ ПЕНЗИОНЕРА   

Чланови бирачког одбора за гласање: 

 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1 ЗОРИЦА ГЛИГОРЕВИЋ ССС члан СДА- СБИХ м 

2 МИЛАН ПАВЛОВИЋ ССС члан ДНС м 

3 АЛЕКСАНДАР МАТИЋ ССС члан СНП м 

4 ГОРДАНА ЧЕЛАНОВИЋ ССС члан  СНСД ж 

 

 

Замјеници: 

 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1 САБРИЈА ХАЛИЛОВИЋ ССС замјеник  СДА -СБИХ м 

2 ЖАНА ЛОНЧАР-САВИЋ ВСС замјеник ДНС ж 

3 ЈОВАН ОБРАДОВИЋ ССС замјеник СНП м 



4 РАДЕ СТЈЕПАНОВИЋ ССС замјеник СНСД м 

 

 

 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104025 СЕЛА КРАВИЦЕ   

Чланови бирачког одбора за гласање : 

 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1 МОМИР ПАЈИЋ ССС члан УС м 

2 ЗОРАН НИКОЛИЋ ССС члан  СПС м 

 

Замјеници: 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1 РАДА ПАЈИЋ ССС замјеник УС ж 

2 ДРАГОМИР НИКОЛИЋ ССС замјеник СПС м 

 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б026 ВОЉАВИЦА  

Чланови бирачког одбора за гласање : 

 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1 МИРСАД МУХИЋ ССС члан ПДП м 

2 ЈАСМИНА АВДИЋ ССС члан СДА -СБИХ ж 

3 ЈАСМИН ЗУЛАНОВИЋ ССС члан ДНС м 

4 ИЗЕТ МУЈАНОВИЋ ССС члан  СНП м 

 

Замјеници: 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1 ЛУТВИЈА ТАБАКОВИЋ ССС замјеник  ПДП ж 

2 АЗИРА ГРАЧАНЛИЋ ССС замјеник СДА- СБИХ ж 

3 ХАМДИЈА МАХМУТОВИЋ ССС замјеник ДНС м 

4 МЕВЛИДА ИКАНОВИЋ ССС замјеник СНП ж 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б027 ЈЕЖЕСТИЦА  

Чланови бирачког одбора за гласање : 

  

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1 МАРКО ИЛИЋ ССС члан СНСД м 

2 ЖЕЉКО МИЛАДИНОВИЋ ССС члан УС м 

 

 

Замјеници: 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1 НЕМАЊА БОГИЧЕВИЋ ССС замјеник СНСД м 

2 ВУКАШИН 

МИЛАДИНОВИЋ 

ССС замјеник УС м 

 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б028 СШЦ 2  

Чланови бирачког одбора за гласање : 

 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1 АЛЕКСАНДАР 

МОМЧИЛОВИЋ 

ССС члан СПС м 

2 ДАЛИБОР АНДРИЋ ССС члан ПДП м 

3 МЕСУД СУЉИЋ ССС члан СДА -СБИХ м 

4 МИЛЕ ГВОЗДЕНОВИЋ ССС члан  ДНС м 

 

 

Замјеници: 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1 ИВАН ВАСИЋ ССС замјеник  СПС м 

2 МАРИЈА РАЈИЋ ВСС замјеник ОИК 

Резревна листа 

ж 

3 ЕНВЕР МЕРЏИЋ ССС замјеник СДА- СБИХ м 

4 СЛАВИША ШАРИЋ ССС замјеник ДНС м 

 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б029 ПОДЧАУШ  

Чланови бирачког одбора за гласање : 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1 НЕМАЊА СИМИЋ ССС члан СНП м 

2 МИЛАН ЛУБУРА ССС члан СНСД м 

3 СТАНИСЛАВ ПОСАВЉАК ССС члан УС м 



4 ИГОР МАРКОВИЋ ВСС члан  СПС м 

 

Замјеници: 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1 ЗОРАН ОБРАДОВИЋ ССС замјеник  СНП м 

2 ВЕДРАНА ИЛИЋ – 

ЦВЈЕТИНОВИЋ 

ССС замјеник СНСД ж 

3 НЕВЕНКА СИМИЋ ССС замјеник УС ж 

4 САЊА РАКАНОВИЋ ВСС замјеник СПС ж 

 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б030 ПОБУЂЕ   

Чланови бирачког одбора за гласање : 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1 ЕДИН МУХАРЕМОВИЋ ССС члан ОИК 

Резервна листа 

м 

2 МИРСАД МУРАТОВИЋ ССС члан СДА - СБИХ м 

3 ЕДВИР ИКАНОВИЋ ССС члан ДНС м 

4 АСИМ МЕХИЋ ССС члан  СНП м 

 

 

Замјеници: 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

Пол 

1 АЛДИНА РИЗВАНОВИЋ ССС замјеник  ОИК 

Резервна листа 

ж 

2 КЕМАЛ ОМЕРОВИЋ ССС замјеник СДА- СБИХ м 

3 АСИМ ДЕДИЋ ССС замјеник ДНС м 

4 ЗЕХРА МЕХИЋ ССС 

 

замјеник СНП ж 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б031 ХРНЧИЋИ   

Чланови бирачког одбора за гласање: 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

пол 

1 МИЛЕНКО СТЕВИЋ ССС члан СНСД м 

2 МЕВЛИДА ОСМАНОВИЋ ССС члан УС ж 

3 ЗАИМ ХУСИЋ ССС члан СПС м 

4 ЋИМА СУЉИЋ ССС члан ОИК 

Резервна листа 

ж 

 

 

 

 



Замјеници: 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

пол 

1 АНДРЕЈ ЈОВАНОВИЋ ССС замјеник СНСД м 

2 НУРДИН ОСМАНОВИЋ ССС замјеник УС м 

3 ЕДИНА МЕРЏИЋ ССС замјеник СПС ж 

4 АЛНЕС САЛКИЋ ССС замјеник ОИК 

Резервна листа 

м 

 

 

 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б501/ННН 

Чланови бирачког одбора за гласање: 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

пол 

1 ТИФА ВЕЛИЋ ССС члан СДА-СБиХ ж 

2 ВЕЛИНКА МАРКОВИЋ  ССС члан ДНС ж 

3 МИЛИЦА МИХАЈЛОВИЋ ССС Члан СНП ж 

4 БИЉАНА АВРАМОВИЋ – 

АЛЕКСИЋ 

ВСС члан СНСД ж 

 

 

Замјеници: 

Ред 

Бр. 
Име и презиме Стручна 

спрема 

Члан/Замјеник Политички 

субјекти 

пол 

1 ЈУСУФ ДИЗДАРЕВИЋ ССС замјеник СДА-СБИХ м 

2 ЈЕЛЕНА МИЋИЋ ССС замјеник ДНС ж 

3 СНЕЖАНА БИЈЕЛИЋ ССС замјеник ОИК 

Резервна листа 

ж 

4 ДАНИЈЕЛА СТЈЕПАНОВИЋ ССС замјеник СНСД ж 

 

 

II 

Именована лица из тачке I овог Рјешења испуњавају услове из члана 2.19. Изборног закона 

Босне и Херцеговине („Службени гласник БиХ“ бр. 23/01, 7/02, 9/02, 25/02, 4/04, 25/05, 

52/05,65/05, 77/05, 11/06, 24/06, 32/07, 33/08, 37/08, 32/10, 18/13, 7/14, 31/16, 54/17, 41/20, 38/22, 

51/22, 67/22 и 25/24) и члана 22. став. 1. Правилника о поступку именовања и разрјешења чланова 

бирачких одбора за Локалне изборе у Босни и Херцеговини 2024. године („Службени гласник 

БиХ“, број: 31/24.). 

О б р а з л о ж е њ е 

 
 Правни основ за доношење овог Рјешења садржан је у одредбама члана 2.13. став 3. и члана 

2.19. Изборног закона Босне и Херцеговине („Службени гласник БиХ бр.23/01, 7/02, 9/02, 25/02, 

4/04, 25/05, 52/05,65/05, 77/05, 11/06, 24/06, 32/07, 33/08, 37/08, 32/10, 18/13,7/1431/16,  54/17, 41/20, 

38/22, 51/22, 67/22 и 25/24) и члана 23. и 24. Правилника о поступку именовања и разрјешења 

чланова бирачких одбора за Локалне изборе у Босни и Херцеговини 2024. године („Службени 

гласник БиХ“, број: 31/24.).  



         У складу са одредбама члана 23. и 24. Правилника о поступку именовања и разрјешења 

чланова бирачких одбора за Локалне изборе у Босни и Херцеговини 2024. године („Службени 

гласник БиХ“, број: 31/24.), Општинска изборна комисија упутила је позив политичким субјектима 

заступљеним у директно изабраном орагану јединице локалне самоупрве у основној изборној 

јединици Братунац, а који имају овјерену листу за Локалне изборе 2024. године, да учествују у 

поступку жријебања за додјелу позиција чланова, односно замјеника чланова бирачког одбора. 

         Општинска изборна комисија Братунац je 7.8.2024. године извршила жријебање политичких 

субјеката и додјелу мјеста у бирачком одбору у изборној јединици 104Б Братунац за Локалне 

изборе у Босни и Херцеговини, заказане за 6. октобар 2024. године.  

          Након завршеног поступка додјеле мјеста у бирачким одборима, у складу са одредбом члана 

2. став (10) Упутства о жријебању политичких субјеката за мјесто у бирачком одбору за Локалне 

изборе у Босни и Херцеговини 2024. године („Службени гласник БиХ“, бр. 31/24 и 46/24), свим 

политичким субјектима који су имали право учешћа у поступку жријебања за додјелу позиције 

чланова, односно замјеника чланова бирачког одбора, достављен је узорак попуњене Табеле-

Преглед коначне додјеле мјеста у бирачким одборима са позивом да доставе своје приједлоге за 

чланове бирачких одбора и њихове замјенике, као и извјештај колико су политички субјекти са 

листе овјерених политичких субјекта за основну изборну јединицу 104Б Братунац појединачно 

добили мјеста у бирачким одборима, уз напомену да ако не доставе имена кандидата за чланове и 

замјенике чланова бирачког одбора у законом прописаном року, или ако доставе број кандидата за 

мјеста чланова и замјеника чланова бирачког одбора мањи од потребног броја чланова и замјеника 

чланова бирачког одбора, то ће се сматрати одустајањем од додијељеног мјеста у бирачком 

одбору, те да ће у том случају Општинска изборна комисија Братунац именовати недостајуће 

чланове бирачког одбора и њихове замјенике са властите резервне листе едукованих кандидата за 

чланство у бирачком одбору, водећи рачуна о мултиетничком саставу бирачког одбора, гдје је то 

могуће.  

Сви предложени кандидати политичких субјеката који су задовољавали основне 

квалификације, именовани су у бирачке одборе које је политички субјект добио у поступку 

жријебања за додјелу позиција чланова, односно замјеника чланова у бирачким одборима. 

 

            У складу са чланом 2.19. став 12. Изборног закона Босне и Херцеговине („Службени 

гласник БиХ бр.23/01, 7/02, 9/02, 25/02, 4/04, 25/05, 52/05,65/05, 77/05, 11/06, 24/06, 32/07, 33/08,3 

7/08, 32/10, 18/13, 7/14, 31/16 54/17, 41/20, 38/22, 51/22, 67/22 и 25/24), чланом 25. Правилника о 

поступку именовања и разрјешења чланова бирачких одбора за Локалне изборе у Босни и 

Херцеговини 2024. године („Службени гласник БиХ“, бр. 31/24) и у складу са чланом 4. став 1. 

Упутства о жријебању политичких субјеката за мјесто у бирачким одборима за Локалне изборе у 

Босни и Херцеговини 2024. године („Службени гласник БиХ“, број: 31/24 и 46/24), Општинска 

изборна комисија је из реда предложених кандидата пoлитичких субјеката именовала чланове и 

замјенике чланова бирачког одбора, а за политичке субјекте који су доставили број кандидата за 

мјеста чланова и замјеника чланова бирачког одбора мањи од потребног броја чланова и замјеника 

чланова бирачког одбора, Општинска изборна комисија Братунац је сматрала  да су исти одустали 

од додијељеног мјеста у бирачком одбору.  

   

       У случајевима у којим су политички субјекти доставили мањи број чланова и замјеника 

чланова бирачког одбора од потребног броја чланова и замјеника чланова бирачког одбора, 

Општинска изборна комисија Братунац је у складу са одредбама 2.19. став 12. Изборног закона 

Босне и Херцеговине, у складу са чланом 25. Правилника о поступку именовања и разрјешења 

чланова бирачких одбора за Локалне изборе у Босни и Херцеговини 2024. године и у складу са 

чланом 4. став 1. Упутства о жријебању политичких субјеката за мјесто у бирачким одборима за 

Локалне изборе у Босни и Херцеговини 2024. године, извршила именовање недостајућих чланова 

и замјеника чланова бирачког одбора са властите резервне листе едукованих кандидата за 

чланство у бирачком одбору, формиране након утврђених пријава на Јавни оглас за избор 

кандидата за попуну резервног списка квалификованих особа за именовање чланова бирачког 

одбора/мобилног тима и њихових замјеника, бр. 7/24 од 20.05.2024. године. 
 

На основу утврђених чињеница одлучено је као у диспозитиву овог Рјешења. 

 



 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛИЈЕКУ 

 Против овог рјешења незадовољна страна има право приговора Општинској изборној 

комисији Братунац у року од 72 сата од добијања Рјешења.                                                                      

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА БРАТУНАЦ                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА                                  БРАТУНАЦ  

Братунац, 22.08.2024.год.                                                      

Број: 552/24.                                                                          Ивана Милановић, дипл.правник, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 


